
Strategi SKB 2024
Om oss
Vår visjon er å være et naturlig samlingspunkt for alle studenter ved Kristiania gjennom å skape et 
trygt og inkluderende miljø som dyrker sosialt engasjement, samt. personlig og faglig utvikling. Vi er 

dedikert til å fremme våre studenters interesser og rettigheter, samtidig som vi bygger sterke 
relasjoner og partnerskap med bedrifter og merkevarer som deler våre verdier. Vi ønsker å gi alle 

studenter ved Kristiania de nødvendige ressursene og mulighetene for å kunne oppnå sitt fulle 
potensial og være forberedt på arbeidslivet.

SKB skal arbeide for å fremme studentene ved Kristianias velferd, faglige rettigheter og politiske 
interesser og legge til rette for et trygt, inkluderende og sosialt studentmiljø som gir studentene 

mulighet for faglig og personlig utvikling.

 Å fremme studentene ved Kristianias velferd, faglige rettigheter og politiske interesser overfor 
stiftelsen, det offentlige, næringslivet og samfunnet.

Å legge til rette for et trygt, inkluderende og sosialt studentmiljø som gir studentene ved 
Kristiania mulighet til å utvikle seg faglig og personlig. 

Å knytte studentene tettere på næringslivet gjennom relevante arrangementer og tilbud som 
tilrettelegger for tverrfaglige relasjoner.
 
Å sikre en sterk og bærekraftig økonomi for organisasjonen gjennom gode 
finansieringsløsninger.

Å skape gode relasjoner og samarbeid med eksterne aktører som bygger på felles verdier og 
mål.



Analyse

SWOT Analysis

Strategi Plan 2024 Øke organisatorisk e�ektivitet, synlighet og faglig relevans.

Bakgrunn for strategi 

Organisasjonen har satt seg mål om å bli mer effektiv, synlig og relevant for å forbedre sin påvirkning 
på studentmiljøet. Økt effektivitet betyr å jobbe smartere og bruke ressursene bedre, mens ønsket 
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om synlighet på campus handler om å trekke til seg flere medlemmer og bygge et bedre omdømme. 
Dette er ikke bare for nå, men for å sikre organisasjonens varighet over tid. Fokuset på faglig 

relevans vil bidra til meningsfulle og relevante aktiviteter som støtter medlemmenes faglige utvikling. 
Samlet sett har dette målet også potensial til å styrke samarbeidet med bedrifter, forbedre medlems 

opplevelsen og bygge en mer tilpasningsdyktig organisasjonskultur. 

Fokusområder
Å etablere fokusområder innenfor en strategi er avgjørende fordi det gir retning, klarhet og målbarhet 
til organisasjonens handlinger. Fokusområder hjelper med å konsentrere innsatsen og ressursene 
rundt spesifikke områder som er kritiske for suksess. 

Aktiv bruk av Prosjektgrupper 

Å legge vekt på aktiv bruk av prosjektgrupper er avgjørende for organisasjonens effektivitet og 

måloppnåelse. Prosessene blir mer målrettet og strukturerte når oppgaver fordeles i dedikerte 
grupper. Dette ikke bare øker produktiviteten, men gir også medlemmene en følelse av ansvar og 
eierskap. 

Økt synlighet på Campus 

Økt synlighet på campus er essensielt for å bygge en solid og bærekraftig studentorganisasjon. 
Gjennom stands, arrangementer og visuell markedsføring skaper organisasjonen bevissthet om sitt 
formål. Dette tiltrekker nye medlemmer, bygger et positivt omdømme og styrker organisasjonens 

innflytelse på studentmiljøet. Samarbeid med andre studentgrupper bidrar til et felles engasjement, 
og det skaper et levende og mangfoldig Campusmiljø.

Etablere og ta aktivt i bruk SKB Canvas side

Opprettelse av en SKB Canvas side er nøkkelen til en moderne og effektiv informasjons plattform. 

Dette gir organisasjonen en sentralisert plass for kommunikasjon og sikrer at informasjonene er 
oppdatert og lett tilgjengelig. Canvas siden forbedrer ikke bare  organisatorisk kommunikasjon, men 
gjør også at brukerene opplever organisasjonen som seriøs og godt etablert på Kristiania.

Økt faglige relevans og karriere utviklende arrangementer

Satsningen på økte faglige relevans og karriere utviklende arrangementer styrker organisasjonens 
faglige relevans. Gjennom workshops og samarbeid med karrieresentre legger organisasjonen 
grunnlaget for medlemmenes personlige og profesjonelle vekst, noe som skaper en betydelig større 

innteresse for organisasjonen. 




